
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Adresa Rruga “Sami Frashëri” nr.10, Tiranë

Tel/Fax +355 4 234885

E-mail gkeri@albaniandf.org

Faqja në Internet www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim me 3 lote

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Objekti i kontratës: “ Mbikqyrja e punimeve të

zbatimit për Programin « Infrastruktura Vendore dhe Rajonale»” i ndarë në 3 (tre) Lote;

i. Loti I – “Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i godines se re dhe parkimit te
Bashkise Divjake”

ii. Loti II - Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i ITUN dhe rrjetit të kanalizimeve
Valbonë ”

iii. Loti III - Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikonstruksioni i rrugës Polis dhe Babje në
Bashkinë Librazhd ”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF- REF-58239-05-15-2020

Numri i referencës së Lotit I: REF-58242-05-15-2020

Numri i referencës së Lotit II: REF-58244-05-15-2020

Numri i referencës së Lotit III: REF-58246-05-15-2020

5.Fondi limit total është 7,021,731 lekë pa tvsh (shtatë milion e njëzet e një milion e shtatëqind
e tridhjetë e një).

Loti I – “Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i godines se re dhe parkimit te
Bashkise Divjake” me fond limit 3,133,318 lekë pa tvsh.

Loti II - Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i ITUN dhe rrjetit të kanalizimeve
Valbonë ”, me fond limit 1,330,092 Leke pa tvsh.

Loti III - Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikonstruksioni i rrugës Polis dhe Babje në
Bashkinë Librazhd ” me fond limit 2,558,321 Leke.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Loti I - Mbikqyrja e punimeve pwr objektin “Ndertimi i godines se re dhe parkimit te
Bashkise Divjake” afati 16 muaj.

mailto:gkeri@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org
http://www.albaniandf.org


Loti II - Mbikqyrja e punimeve pwr objektin “Ndërtimi i ITUN dhe rrjetit të
kanalizimeve Valbonë” afati 8 muaj.

Loti III - Mbikqyrja e punimeve pwr objektin “Rikonstruksioni i rrugës Polis dhe Babje
në Bashkinë Librazhd ” afati 6 muaj.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/05/2020. Ora:
11:00
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 28/05/2020. Ora:
11:00


